Po3noain

YYaCHUKIB 30BHIIIHHOT0 He3aJ1e:kHOro ouiHwBanHa 2020 poky, siki M010J1a/1M NOPIr «CKJIaB/He CKJIaB)»

3 paHIy3bKOI MOBH, 32 pe3yJIbTATAMHU PETUHIOBOr0 OLIHIOBaHHSA 32 mKkaao0 100 — 200 6axiB™

3aranpHa KUTBKICTh YYaCHHUKIB 30BHINTHHOTO HE3AJICKHOTO OIIHIOBAHHS, SIK1 TIOJIOJIANIM TIOPIT «CKJIaB/HE CKJIaB» 3 (DpaHITy3bKOi MOBHU Ta
OTPUMAIIA PEUTUHTOBY OIIIHKY 32 BUKOHAHHA cepTudikariiitnoi podotn 3a mkaiorw 100 — 200 6aniB, craHoBUTH 366.

Peittuarosa Bincorok Bincorok Peiitunarosa Bigcorok Bigcorok Peiitunrosa Bingcorok Bingcorok
OLlIHKA 33 | yYaCHUKIB, SIKi | YYaCHHUKIB, SIKi OLlIHKA 32 | YYacCHHKIB, IKi = YYaCHHKIB, 5Ki OLlIHKA 32 | YYaCHHKIB, IKi | yYaCHHKIB, sIKi
IIKAJI0I0 OTpUMaIN OTpUMaIN IIKAJI0I0 OTpUMaIN OTpHUMAaIN IIKAJIOI0 OTpHUMAaIN OTpHUMaIN
100 - 200 BKa3aHy BKa3aHy Ta 100 - 200 BKa3aHy BKa3aHy Ta 100 - 200 BKa3aHy BKa3aHy Ta

OamniB OLIIHKY BUIILY OL[IHKH 6amniB OLIIHKY BUIILY OL[IHKU OamniB OLIIHKY BUIILY OL[IHKU
100 1,64 100,00 135 1,64 71,58 171 2,19 31,69
102 1,91 98,36 136 0,82 69,95 173 2,46 29,51
104 1,64 96,45 138 2,46 69,13 175 2,73 27,05
106 2,73 94,81 140 2,19 66,67 177 1,64 24,32
108 2,73 92,08 142 3,01 64,48 179 2,73 22,68
110 1,64 89,34 144 0,55 61,48 181 2,19 19,95
112 1,91 87,70 146 3,55 60,93 183 1,64 17,76
113 0,82 85,79 148 2,19 57,38 185 3,55 16,12
115 1,09 84,97 149 1,37 55,19 187 3,01 12,57
117 1,37 83,88 151 2,19 53,83 189 2,46 9,56
119 1,09 82,51 153 1,91 51,64 190 2,46 7,10
120 2,46 81,42 155 1,64 49,73 192 1,09 4,64
122 2,19 78,96 157 2,73 48,09 194 0,82 3,55
124 0,82 76,78 159 1,91 45,36 195 0,82 2,73
126 1,09 75,96 161 2,46 43,44 197 0,55 1,91
127 1,91 74,86 163 2,46 40,98 198 0,55 1,37
129 0,82 72,95 165 1,91 38,52 199 0,55 0,82
131 0,27 72,13 167 1,64 36,61 200 0,27 0,27
133 0,27 71,86 169 3,28 34,97

*3a miicyMKaMHy 30BHIIIHBOTO HE3aJIEKHOTO OL[iHIOBaHHS, poBeaeHoro 06 imumHs 2020 poky (6e3 ypaxyBaHHS HACIIAKIB PO3IISAY alessIIiiHUX 3asB L1010 PE3YJIbTATIB).




